
Od chvíle, kdy jsme Julia Lavického viděli naposledy, uběhl více než rok. Lavi je, jak by řekl jeho 
agent, pořád stejný dement, ale začalo se mu konečně dařit. Hrají: Jakub Štafek, Šárka Vaculíková, 
Ondřej Pavelka, Ivana Chýlková, David Prachař, aj. Komedie, sportovní.
ČR, nevhodný do 15 let, 110 minut, vstupné: 140,-

Nevěstě Alex se před očima hrou� její vysněný den, protože po pánské jízdě předešlé noci je 
nezvěstný ženich. V patách má  neuro�ckou matku, přespříliš ak�vního otčíma a bohemského 
otce. Celý bláznivý den vypráví komedie "Láska hory přenáší"  třikrát a vždy jinýma očima. 
Hrají: Anna Fialová, Marek Lambora, Natalia Germani, Csongor Kassai, Lenka Krobotová, aj. 
Komedie, roman�cký. ČR, Slovensko, nevhodný do 12 let, 100 minut, vstupné: 140,-

Mladý Chicky je jiný než ostatní. Je tak trochu neobyčejný. Narodil se jako napůl kuře a napůl 
zajíc.  I přes své odlišnos� chce to co každý, zapadnout mezi ostatní a mít kamarády. Animovaný, 
rodinný, komedie. Belgie,Francie, 100 minut, vstupné: 120,-

ČR, 100 minut, vstupné: 140,-
Michal Pavlíček, Vilém Čok, Ondřej Soukup, aj. Hudební, dokument.

Velkolepý koncert Pražského výběru na stříbrném plátně s názvem SYMPHONE BIZARRE ukáže 
vystoupení kapely  v 02 aréně v prosinci 2016. Pražský výběr tehdy předvedl divákům více, než 
jen rockový koncert. Režie a střih Michael Kocáb. Vystupují: Michael Kocáb, Vojta Dyk, 

Tři tygři zaseknou drápy humoru i do filmových pláten! Ve zběsilé akční komedii se 
na dobrodružnou cestu za nečekanou výhrou vydá předposlední český akční hrdina a strážce 
Teritoria Milan, citlivá duše, prokletý básník a řidič tramvaje David Votrubek, orgán městské 
policie Robert a snaživý, leč průměrný herec oblastního divadla Herbert. Stanou se z nich 
přátelé, nebo rivalové ? 
ČR, nevhodný do 12 let, 110 minut, vstupné: 140,-

ZAKLETÁ JESKYNĚ, MIMOŇI: PADOUCH PŘICHÁZÍ, 
PŘIPRAVUJEME: 

PÁNSKÝ KLUB, ANDÍLCI ZA ŠKOLOU, JURSKÝ SVĚT: NADVLÁDA

UŠÁK CHICKY A ZLOKŘEČEK

Středa 18. května v 18.00

PŘED KAŽDÝM VEČERNÍM PROGRAMEM PROMÍTÁME 15MINUTOVÝ PROPAGAČNÍ FILM O KLIMKOVICÍCH

Pondělí 16. května v 17.00

Středa 4. května v 18.00

VYŠEHRAD:FYLM

Pondělí 30. května v 18.00

TŘI TYGŘI VE FILMU: JACKPOT

Pondělí 9. května v 18.00

LÁSKA HORY PŘENÁŠÍ

kis.mesto-klimkovice.cz     e-mail: kino.klimkovice@seznam.cz     tel: 556 420 036     Dělnická 362, Klimkovice     Facebook: Panorama Klimkovice

 PRAŽSKÝ VÝBĚR: SYMPHONE BIZARRE


	Stránka 1

